

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



platt nera

Platt Nera International Limited

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1949)

截至二零二零年十二月三十一日止年度的全年業績公告

摘要

- 截至二零二零年十二月三十一日止年度本集團收益約為525.4百萬泰銖，較截至二零一九年十二月三十一日止年度本集團收益約538.1百萬泰銖減少約2.4%。
- 截至二零二零年十二月三十一日止年度，主要因COVID-19流行病造成的項目延期及意料之外的合約收益減少及項目成本導致毛損約84.8百萬泰銖。
- 本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度除稅後溢利約為4.2百萬泰銖，而本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度錄得除稅後虧損約37.3百萬泰銖。若不計入截至二零一九年十二月三十一日止年度一次性上市開支約62.1百萬泰銖，本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度將錄得除稅後溢利約24.9百萬泰銖，而截至二零二零年十二月三十一日止年度則為除稅後溢利約4.2百萬泰銖(截至二零二零年十二月三十一日止年度並無上市開支)。

董事會欣然宣佈本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度的綜合業績及二零一九年同年比較數字。

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二零年十二月三十一日止年度

	附註	二零二零年 千泰銖	二零一九年 千泰銖
收益	5	525,423	538,113
銷售成本		<u>(610,237)</u>	<u>(384,597)</u>
毛利／毛(損)		(84,814)	153,516
其他收入及收益淨額		338,460	3,097
銷售及分銷開支		(10,040)	(10,694)
行政開支		(81,861)	(63,949)
金融資產及合約資產減值虧損淨額		(109,279)	(8,404)
上市開支		—	(62,139)
其他開支		—	(21,308)
財務成本		<u>(12,846)</u>	<u>(16,414)</u>
除稅前溢利／(虧損)	6	39,620	(26,295)
所得稅	7	<u>(35,393)</u>	<u>(10,981)</u>
股東應佔年內溢利／(虧損)		<u>4,227</u>	<u>(37,276)</u>
其他全面收入／(虧損)			
後續期間不會重新分類至損益的其他全面收入／(虧損)			
界定福利計劃：			
精算收益		558	—
所得稅影響		<u>(112)</u>	—
		<u>446</u>	—
年內其他全面收入／(虧損)(扣除所得稅)		<u>446</u>	—
本公司股東應佔年內全面收入／(虧損)總額		<u>4,673</u>	<u>(37,276)</u>
本公司股東應佔每股盈利／(虧損)			
基本及攤薄(泰銖分)	9	<u>1.06</u>	<u>(10.76)</u>

綜合財務狀況表

於二零二零年十二月三十一日

	附註	二零二零年 千泰銖	二零一九年 千泰銖
非流動資產			
租賃物業裝修及設備	10	1,141	2,204
使用權資產	11	9,381	1,962
融資租賃下應收租金	11	122,125	—
電腦軟件		541	329
貿易應收款項	12	600,660	—
預付款項、其他應收款項及其他資產	13	14,505	13,051
已抵押銀行存款		114,871	98,847
遞延稅項資產		—	7,168
非流動資產總值		863,224	123,561
流動資產			
存貨		6,553	44,118
合約資產		185,315	163,222
融資租賃下應收租金	11	35,715	—
貿易應收款項	12	219,333	191,667
預付款項、其他應收款項及其他資產	13	163,353	207,543
預付所得稅		9,329	9,329
現金及現金等價物		186,167	266,900
流動資產總值		805,765	882,779
流動負債			
合約負債		2,887	2,596
貿易應付款項	14	225,420	310,938
其他應付款項及應計費用		34,512	35,015
應付所得稅		17,835	2,470
銀行及其他借貸		178,403	81,605
租賃負債	11	3,858	1,905
流動負債總額		462,915	434,529
流動資產淨值		342,850	448,250
總資產減流動負債		1,206,074	571,811

	附註	二零二零年 千泰銖	二零一九年 千泰銖
非流動負債			
貿易應付款項	14	591,964	—
銀行及其他借貸		58,517	34,989
租賃負債	11	5,803	119
界定福利責任		4,840	4,756
附屬公司優先股		37,740	37,740
遞延稅項負債		8,330	—
		<u>707,194</u>	<u>77,604</u>
非流動負債總額		707,194	77,604
資產淨值		498,880	494,207
權益			
本公司股東應佔權益			
已發行股本	15	15,977	15,977
儲備		482,903	478,230
		<u>498,880</u>	<u>494,207</u>
權益總額		498,880	494,207

本業績公告附註

1. 公司及集團資料

Platt Nera International Limited為於二零一八年十一月二十三日在開曼群島註冊成立的有限公司，其股份於聯交所主板上市。本公司的註冊辦事處位於Cricket Square, Hutchins Drive, PO Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands，而本公司在泰國的主要營業地點位於170/9-10 Ocean Tower 1, 4th Floor, Soi Sukhumvit 16 (Sammit), Ratchadapisek Road, Klongtoey, Bangkok 10110, Thailand。

本公司為一間投資控股公司。截至二零二零年十二月三十一日止年度，本集團主要從事提供IT集成解決方案及IT支援服務以及出售設備。

董事認為，本公司的直接控股公司及最終控股公司為於英屬處女群島註冊成立的Pynk Holding Limited。

2. 呈列本業績公告的基準

本公告乃根據上市規則附錄十六所載適用披露規定編製。

綜合財務報表乃根據國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）編製，國際財務報告準則包括國際會計準則理事會批准的所有準則及詮釋。該等財務報表乃按歷史成本法編製，惟根據財務報表所載「界定福利計劃」的會計政策計量的界定福利責任除外。該等財務報表乃以泰銖呈列，除另有指明外，所有數值均約整至最接近的千位數（「千泰銖」）。

綜合基準

綜合財務報表包括本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度的財務報表。附屬公司指本公司直接或間接控制的實體（包括結構性實體）。當本集團因參與投資對象而承擔可變回報的風險或享有可變回報的權利，並有能力透過其對投資對象的權力（即賦予本集團現有主導投資對象相關活動的現有權利）影響該等回報時，即取得控制權。

倘本公司（直接或間接）所持投資對象的投票權或類似權利不足半數，則本集團於評估其是否對投資對象擁有權力時會考慮所有相關事實及情況，包括：

- (a) 與投資對象其他投票權持有人的合約安排；
- (b) 其他合約安排產生的權利；及
- (c) 本集團的投票權及潛在投票權。

附屬公司的財務報表乃就與本公司相同的報告期編製。重組取得的附屬公司業績自最早呈列日期或自相關實體各自註冊成立日期起(以較短期間為準)綜合列入財務報表，並一直綜合入賬直至失去有關控制權之日為止。倘出現任何不相符的會計政策，即會調整加以修正。

損益及其他全面收入各組成部分歸屬於本公司股東及非控股權益，即使此舉引致非控股權益出現虧絀結餘。有關本集團成員公司間交易資產及負債、權益、收入、開支及現金流量均於綜合賬目時全數抵銷。

倘有事實及情況顯示上文所述三項控制因素中有一項或多項出現變動，本集團會重新評估是否對投資對象擁有控制權。附屬公司擁有權權益的變動(並無失去控制權)作為權益交易入賬。

倘本集團失去對一間附屬公司的控制權，則其終止確認(i)該附屬公司之資產(包括商譽)及負債、(ii)任何非控股權益之賬面值及(iii)於權益內記錄的累計匯兌差額；及確認(i)已收代價的公平值、(ii)所保留任何投資的公平值及(iii)損益內任何因此產生的盈餘或虧絀。先前於其他全面收入確認的本集團應佔部分，按與本集團直接處置相關資產或負債情況下所需的相同基準重新分類至損益或累計虧損(如適用)。

3. 會計政策變動及披露

本集團首次就本年度的財務報表採用二零一八年度財務報告的概念框架(「概念框架」)及以下經修訂準則。

國際財務報告準則第3號的修訂	業務的定義
國際財務報告準則第9號、國際會計準則第39號及國際財務報告準則第7號的修訂	利率基準改革
國際財務報告準則第16號的修訂	Covid-19相關租金優惠(提早採用)
國際會計準則第1號及國際會計準則第8號的修訂	重大性的定義

概念框架及經修訂國際財務報告準則的性質及影響描述如下：

- (a) 概念框架就財務報告和準則制定載列一整套概念，並為財務報告編製者制定一致的會計政策提供指引，協助所有人理解和解讀準則。概念框架包括有關計量和報告財務績效的新章節，有關資產和負債終止確認的新指引，以及更新有關資產和負債定義和確認的標準。該等框架亦闡明管理、審慎和衡量不明朗性在財務報告中的作用。概念框架並非準則，其中包含的任何概念都不會凌駕於任何準則中的概念或要求之上。概念框架對本集團的財務狀況及表現並無任何重大影響。

- (b) 國際財務報告準則第3號的修訂澄清並提供有關業務定義的額外指引。該等修訂澄清，對於被視作一項業務的一組活動及資產的集合，必須至少包含一項投入和一項實質性過程，兩者共同對創造產出的能力具有重大貢獻。在不包括創造產出所需的全部投入和過程的情況下，一項業務仍可以存在。該等修訂取消了對市場參與者是否能夠購買業務並能持續製造產出的評估，而專注於所購買的投入和實質性過程是否共同對創造產出的能力具有重大貢獻。該等修訂亦收窄了產出的定義，專注於向客戶提供的貨品或服務、投資收益或日常活動所產生的其他收益。此外，對於評估所購買的過程是否為實質性，該等修訂亦提供了指引，並引入一項可選擇的公平值集中度測試，對所購買的一組活動和資產是否構成業務的評估得以簡化。該等修訂並無對本集團財務狀況及表現造成任何影響。
- (c) 國際財務報告準則第9號、國際會計準則第39號及國際財務報告準則第7號的修訂旨在解決以替代無風險利率(「無風險利率」)取代現行利率基準之前的期間的財務報告問題。該等修訂提供可在引入替代無風險利率前之不明朗期限內繼續進行對沖會計處理之暫時性補救措施。此外，該等修訂規定公司須向投資者提供有關直接受該等不明朗因素影響之對沖關係之額外資料。由於本集團並無任何利率對沖關係，該等修訂並無對本集團財務狀況及表現造成任何影響。
- (d) 國際財務報告準則第16號(修訂本)為承租人提供可行權宜方法，可選擇不就COVID-19疫情直接導致的租金優惠應用租賃修訂會計處理。該可行權宜方法僅適用於疫情直接導致的租金優惠，並僅在以下情況下適用：(i)租賃付款變動所導致的經修訂租賃代價與緊接該變動前的租賃代價大致相同或低於有關代價；(ii)租賃付款的任何減幅僅影響原到期日為二零二一年六月三十日或之前的付款；及(iii)其他租賃條款及條件並無實質變動。該等修訂本於二零二零年六月一日或之後開始的年度期間生效，允許提早應用，並須追溯應用。
- (e) 國際會計準則第1號及國際會計準則第8號(修訂本)提供新的重要性定義。新定義規定，如果可合理預計漏報、錯報或掩蓋某信息將影響通用目的財務報表的主要使用者基於該等財務報表作出的決策，則該信息具有重要性。該等修訂澄清，重要性將取決於信息的性質或規模，或兩者兼而有之。該等修訂將不會對本集團的財務狀況及表現造成任何重大影響。

4. 分部資料

經營分部資料

由於本集團於截至二零二零年及二零一九年十二月三十一日止年度各年的收益及呈報業績，以及本集團於報告期末的總資產均產生自或來自單一經營分部，即提供IT集成解決方案及IT支援服務及出售設備，故並無呈列任何經營分部資料。

地區資料

本集團於截至二零二零年及二零一九年十二月三十一日止年度各年的收益均來自泰國的外部客戶，且本集團於各報告期末的非流動非金融資產均位於泰國。

有關主要客戶的資料

來自向客戶作出銷售(於截至二零二零年及二零一九年十二月三十一日止年度個別貢獻本集團總收益的10%或以上)的收益如下：

	二零二零年 千泰銖	二零一九年 千泰銖
客戶A	182,097	290,175
客戶B	179,113	192,478
客戶C	157,768	不適用*

* 本集團收益總額10%以下。

5. 客戶合約收益

分拆收益資料

	二零二零年 千泰銖	二零一九年 千泰銖
按貨品或服務類型劃分：		
IT集成解決方案	184,121	260,987
IT支援服務	183,946	277,126
設備銷售#	157,356	—
客戶合約收益總額	525,423	538,113
按收益確認時間劃分：		
於某一時間點轉移	159,625	3,419
於一段時間內轉移	365,798	534,694
客戶合約收益總額	525,423	538,113

以上披露款項包括向客戶出售設備款項，該款項按淨額基準(即合約收益總額扣減有關銷售成本)入賬。該交易項下客戶的合約總額現值為748,908,000泰銖。

6. 除稅前溢利／(虧損)

本集團之除稅前溢利／(虧損)乃經扣除／(計入)下列各項後達致：

	二零二零年 千泰銖	二零一九年 千泰銖
已售存貨成本	191,762	60,758
已提供服務成本	418,475	323,839
租賃物業裝修及設備的折舊	1,511	2,352
使用權資產折舊	4,086	4,200
電腦軟件攤銷*	97	103
不計入租賃負債計量的租賃付款	394	560
核數師酬金	2,080	2,750
僱員福利開支(包括董事薪酬)：		
薪金、津貼及實物福利	47,368	45,055
界定供款計劃供款	1,224	1,218
界定福利計劃的福利開支淨額	642	1,676
	<hr/>	<hr/>
僱員福利開支總計	49,234	47,949
減：計入已提供服務成本的金額	(8,650)	(10,675)
	<hr/>	<hr/>
	40,584	37,274
	<hr/>	<hr/>
撇銷租賃物業裝修及設備項目*	—	5
金融資產及合約資產減值虧損淨額：		
合約資產及貿易應收款項	89,153	8,404
應收貸款	20,126	—
	<hr/>	<hr/>
	109,279	8,404
	<hr/>	<hr/>
匯兌差額淨額	(5,974)	11,308**
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

* 該等項目在綜合損益及其他全面收益表賬內計入「行政開支」。

** 該項目在綜合損益及其他全面收益表賬內計入「其他開支淨額」。

7. 所得稅

本集團年內於損益中扣除的所得稅分析如下：

	二零二零年 千泰銖	二零一九年 千泰銖
即期：		
年內扣除	20,007	—
遞延稅項	15,386	10,981
年內稅項開支總額	<u>35,393</u>	<u>10,981</u>

8. 股息

董事會並無就截至二零二零年十二月三十一日止年度宣派股息(二零一九年：零)。

9. 本公司股東應佔每股盈利／(虧損)

就截至二零二零年十二月三十一日止年度而言，每股基本盈利金額乃按本公司股東應佔年內溢利4,227,000泰銖及年內已發行普通股加權平均數400,000,000股計算。

就截至二零一九年十二月三十一日止年度而言，每股基本虧損金額乃按本公司股東應佔年內虧損37,276,000泰銖及該年內已發行普通股加權平均數346,301,370股計算，猶如本公司已發行普通股數目有關二零一九年七月十六日資本化發行的變動已於二零一九年一月一日完成。

由於本公司於截至二零二零年及二零一九年十二月三十一日止年度內並無已發行潛在攤薄普通股，故並無就攤薄對該等年度所呈列的每股基本盈利／(虧損)金額作出調整。

10. 租賃物業裝修及設備

本集團於截至二零二零年十二月三十一日止年度購買租賃物業裝修及設備，總成本為448,000泰銖(二零一九年：531,000泰銖)。

11. 租賃

本集團作為出租人

於二零二零年十二月三十一日，融資租賃下應收租金與本集團向承租人提供存摺機的融資租賃安排有關，租期為5年及年利率為1.85%。年內，有關融資租賃下應收租金的利息收入484,000泰銖計入損益。

於二零二零年十二月三十一日，根據與租戶的分租安排於未來期間應收的未貼現租賃付款如下：

	最低租賃付款		最低租賃付款現值	
	二零二零年 千泰銖	二零一九年 千泰銖	二零二零年 千泰銖	二零一九年 千泰銖
一年以內	38,293	—	35,715	—
一年後但兩年內	33,038	—	31,031	—
兩年後但三年內	33,038	—	31,613	—
三年後但四年內	33,038	—	32,206	—
四年後但五年內	27,508	—	27,275	—
	<u>164,915</u>	<u>—</u>	<u>157,840</u>	<u>—</u>
最低融資租賃應收款項總額				
	164,915	—	157,840	—
減：未賺取融資收入	(7,075)	—		
	<u>(7,075)</u>	<u>—</u>		
淨融資租賃應收租金總額	157,840	—		
分類為流動資產部分	(35,715)	—		
	<u>(35,715)</u>	<u>—</u>		
非流動部分	122,125	—		
	<u>122,125</u>	<u>—</u>		

本集團作為承租人

本集團作為承租人就經營中使用的若干辦公場所及辦公設備訂有租賃安排。租賃辦公場所及辦公設備的租期通常為2至3年。

(a) 使用權資產

本集團使用權資產的賬面值及年內變動如下：

	辦公場所 千泰銖	辦公設備 千泰銖	總計 千泰銖
於二零一九年一月一日	5,774	268	6,042
添置	—	120	120
本年度計提折舊	(4,076)	(124)	(4,200)
	<u>1,698</u>	<u>264</u>	<u>1,962</u>
於二零一九年十二月三十一日及 二零二零年一月一日	1,698	264	1,962
添置	11,505	—	11,505
本年度計提折舊	(3,935)	(151)	(4,086)
	<u>9,268</u>	<u>113</u>	<u>9,381</u>
於二零二零年十二月三十一日	9,268	113	9,381

(b) 租賃負債

本集團租賃負債的賬面值及年內變動如下：

	二零二零年 千泰銖	二零一九年 千泰銖
於一月一日	2,024	6,042
新租賃	11,505	120
年內確認的應計利息	445	274
付款	<u>(4,313)</u>	<u>(4,412)</u>
於十二月三十一日	9,661	2,024
分類為流動負債部分	<u>(3,858)</u>	<u>(1,905)</u>
非流動部分	<u>5,803</u>	<u>119</u>

(c) 於損益確認與租賃有關的金額如下：

	二零二零年 千泰銖	二零一九年 千泰銖
租賃負債利息	445	274
使用權資產折舊	4,086	4,200
與短期租賃及剩餘租期於二零一九年十二月三十一日或 之前屆滿的其他租賃相關的開支(計入行政開支)	300	335
與低價值資產租賃相關的開支(計入行政開支)	<u>94</u>	<u>225</u>
於損益確認的總額	<u>4,925</u>	<u>5,034</u>

12. 貿易應收款項

	二零二零年 千泰銖	二零一九年 千泰銖
貿易應收款項	824,334	191,667
減值	<u>(4,341)</u>	<u>—</u>
分類為流動資產部分	<u>819,993</u>	<u>191,667</u>
非流動部分	<u>(219,333)</u>	<u>(191,667)</u>
	<u>600,660</u>	<u>—</u>

(a) 本集團與其客戶之間的貿易條款主要以信貸形式訂立。信貸期一般為7至30天。每名客戶均設有最高信貸額度。本集團力求嚴格控制未收回應收款項以盡量減低信貸風險。高級管理層會定期檢討逾期結餘。鑒於上文所述以及本集團的貿易應收款項乃與若干信譽良好的客戶有關，因此董事認為並無重大信貸風險。貿易應收款項不計息。

(b) 於報告期末，基於發票日期的貿易應收款項賬齡分析如下：

	二零二零年 千泰銖	二零一九年 千泰銖
開發票：		
一個月以內	63,063	189,357
一至三個月	6,725	2,310
	<u>69,788</u>	<u>191,667</u>
未開發票	750,205	—
	<u>750,205</u>	<u>—</u>
貿易應收款項總額	<u><u>819,993</u></u>	<u><u>191,667</u></u>

除上述情況外，上述結餘均未逾期或減值。

13. 預付款項、其他應收款項及其他資產

	二零二零年 千泰銖	二零一九年 千泰銖
合約成本	132,844	157,291
預付款項	10,959	26,822
應收利息	1,809	575
按金及其他應收款項	8,472	20,126
應收貸款	23,001	11,785
應收增值稅	20,152	1,610
其他	747	2,385
	<u>197,984</u>	<u>220,594</u>
減值	(20,126)	—
	<u>177,858</u>	<u>220,594</u>
分類為流動資產部分	<u>(163,353)</u>	<u>(207,543)</u>
非流動部分	<u><u>14,505</u></u>	<u><u>13,051</u></u>

14. 貿易應付款項

本集團的貿易應付款項為無抵押、免息及一般於30至60日內結清，惟本集團須就逾期貿易應付款項結餘每月支付2%的利息。

於報告期末，基於發票日期的貿易應付款項賬齡分析如下：

	二零二零年 千泰銖	二零一九年 千泰銖
一個月以內	28,318	56,096
一至兩個月	20,083	71,883
兩至三個月	5,988	9,017
三個月以上	17,198	18,991
	<u>71,587</u>	<u>155,987</u>
未開發票	<u>745,797</u>	<u>154,951</u>
	<u>817,384</u>	<u>310,938</u>
分類為流動負債部分	<u>(225,420)</u>	<u>(310,938)</u>
非流動部分	<u><u>591,964</u></u>	<u><u>—</u></u>

15. 股本

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
法定：		
10,000,000,000股每股面值0.01港元的普通股	<u><u>100,000</u></u>	<u><u>100,000</u></u>

	二零二零年		二零一九年	
	千港元	千泰銖	千港元	千泰銖
已發行及繳足：				
400,000,000股每股面值0.01港元的普通股	<u><u>4,000</u></u>	<u><u>15,977</u></u>	<u><u>4,000</u></u>	<u><u>15,977</u></u>

截至二零二零年十二月三十一日止年度，本公司的已發行股本並無變動。

16. 或然負債

銀行擔保

於二零二零年十二月三十一日，銀行代表本集團就本集團日常業務過程中所須承擔的若干履約責任作出約202.7百萬泰銖(二零一九年十二月三十一日：約496.0百萬泰銖)的未履行銀行擔保。

17. 比較金額

若干比較金額已獲重新分類及重新呈列，以符合本年度的呈列規定。

有關前瞻性陳述的警告性聲明

本年度業績公告包含若干對於Platt Nera International Limited財務狀況、經營業績及業務的前瞻性陳述。該等前瞻性陳述為本集團對日後事件的期望或信念，並涉及已知及未知的風險與不明朗因素，而該等風險及因素可能導致實際業績、表現或事件與該等陳述中明示或暗示的業績、表現或事件有重大差距。若干陳述(包含「潛在」、「估計」、「預期」、「預計」、「目標」、「有意」、「計劃」、「相信」、「估算」等字眼的陳述)以及類似的語句或其不同表達方式，均可視為「前瞻性陳述」。前瞻性陳述涉及內在風險及不明朗因素。務請注意，若干因素均可導致實際業績在若干情況下大幅偏離前瞻性陳述所預計或暗示的業績。前瞻性陳述的內容僅以截至有關陳述作出日期為準，而不應假設有關於陳述內容曾作審閱或更新以反映最新資料或日後事件。預期影響本集團經營業績的趨勢及因素於下文「管理層討論與分析」一節內說明。

管理層討論與分析

摘要

本集團為泰國金融機構、政府部門及機關(主要為行政、電信及公用事業部門)提供IT解決方案。自於二零零四年成立以來，我們獲得諸多大型項目，包括二零零六年的BAAC ATM項目、二零一零年的海嘯探測系統及二零一四年的衛星系統項目。我們的最大客戶為BAAC，其專注於為泰國農村地區提供銀行服務，我們為其提供ATM IT解決方案，令BAAC建立並繼而運行ATM網絡以服務其獨特的農村客戶群。於二零二零年，我們通過承接客戶F的ATM項目及客戶F的Passbook項目，將客戶範圍擴大至泰國農村地區。

業務回顧

截至二零二零年十二月三十一日止財政年度為一個動盪不安之年度，時年COVID-19流行病嚴重打擊泰國經濟，致其錄得一九九七年亞洲金融危機以來最糟糕之表現。令本集團雪上加霜的是，泰國受到政治動盪的衝擊，而泰國政府的經濟團隊亦出現較大變動。所有該等事態發展均對本集團產生直接的負面影響，導致項目延誤，並需進行靈活調整，以在不斷變化及脆弱的COVID-19疫情環境下繼續為客戶提供服務。

然而，在嚴峻的外部環境下，本集團的核心管理層依然堅定不移及銳意進取地服務好客戶。這使本集團能夠順利完成二零二零年的項目計劃(如中部及南部地區的PEA無人值守項目)及PEA智能街道照明項目，甚至拓展新的項目(如客戶F的ATM項目及客戶F的Passbook項目)。雖然盈利能力受到不利影響，但本集團認為其已贏得主要客戶的長期信任，並維持核心競爭力，未來將可持續增長及盈利。

業務前景

根據國家經濟和社會發展委員會辦公室的數據，泰國經濟在二零二零年以20多年來最快的速度萎縮，反映COVID-19疫情導致的遊客減少及出口下滑。於二零二零年實際國內生產總值較上年下降6.1%。於二零二一年三月，新冠疫情管理中心(CCSA)表示，緊急法令將從二零二一年四月一日延長至二零二一年五月三十一日。

泰國於二零二一年二月下旬啟動疫苗接種計劃，結合使用科興生物及阿斯利康疫苗。冀望該項疫苗接種工作，連同為生產當地疫苗及發放疫苗牌照所做的努力，將有助於泰國重新開放邊界並振興其飽受摧殘的經濟。

另一方面，針對泰國政府的政治示威活動一直持續到二零二一年，這可能會影響該國遏制COVID-19疫情的努力。

在這錯綜複雜局勢下，董事仍對二零二一年泰國經濟以及本集團業務及項目的前景持樂觀態度。董事將持續評估COVID-19爆發及泰國政治局勢對本集團營運及財務表現不斷變化的影響，並密切監控本集團面臨的有關風險。

儘管如此，在其核心管理層團隊保持完整及全身心投入情況下，本集團仍然對其長期前景充滿信心，因為其會繼續努力獲取新項目並將於適當時候作出相關公告。

財務回顧

收益

截至二零二零年十二月三十一日止財政年度(「二零二零財年」)，本集團總收益由截至二零一九年十二月三十一日止財政年度(「二零一九財年」)約538.1百萬泰銖減少約2.4%或12.7百萬泰銖至二零二零財年約525.4百萬泰銖。該減少主要是由於BAAC的IT集成解決方案及服務減少約108.1百萬泰銖及中部及南部地區的PEA智能街道照明及無人值守項目減少約13.4百萬泰銖。BAAC的收益減少主要歸因於第三期項目延遲以

及受COVID-19疫情影響二零二零年ATM使用率降低。同時，客戶F的Passbook項目於二零二零財年錄得收益約157.8百萬泰銖。

毛(損)／毛利及毛(損)率／毛利率

於二零二零財年，本集團錄得毛損約84.8百萬泰銖或收益的(16.1%)。該毛損主要產生自BAAC ATM項目，乃由於(a)泰國政府於二零二零年五月左右啟動了一項現金發放計劃，幫助泰國人民渡過COVID-19疫情，為應對激增的客戶使用量而產生的約64百萬泰銖的一次性容量升級費用，及(b)維修ATM機及ATM交換機的UPS電源所需的額外成本約57百萬泰銖。上述費用的入賬方式與類似費用的過往會計處理方式一致。

其他收入及收益淨額

本集團於二零二零財年的其他收入錄得約338.5百萬泰銖，主要是由於在涉及FTTx設備的訴訟案件(「FTTx案件」)中勝訴後，從CAT Telecom Public Company Limited獲得賠償淨額323.6百萬泰銖。有關該FTTx案件的更多詳情，請參見招股章程第170至171頁。其餘約14.9百萬泰銖的其他收入主要包括利息收入及外匯收益。

銷售及分銷開支

於二零二零財年的銷售及分銷開支約為10.0百萬泰銖，主要包括銷售部門的薪金以及廣告及營銷開支。該等開支於二零二零財年及二零一九財年期間維持相對穩定。

行政開支

於二零二零財年的行政開支由二零一九財年所錄得約63.9百萬泰銖增加約28.0%或17.9百萬泰銖至二零二零年約81.9百萬泰銖。有關增加乃主要來自本集團探索新的業務機會產生的市場分析費用。

金融資產及合約資產減值虧損淨額

於二零二零財年，本集團錄得合約資產及貿易應收款項估計減值虧損約89.2百萬泰銖，其中大部分與BAAC就在BAAC的ATM項目下BAAC從終端客戶收取年費持續磋商有關，並在計及法律意見及本集團過往經驗後進行了評估。於考慮(其中包括)COVID-19疫情嚴重影響第三方借款人的業務計劃並根據惠譽違約評級進行評估後，本集團對應收貸款減值計提撥備約20.1百萬泰銖。

財務成本

於二零二零財年，本集團的財務成本包括銀行及其他借貸的利息，且由二零一九財年約16.4百萬泰銖減少21.7%或約3.6百萬泰銖至二零二零財年約12.8百萬泰銖，原因為自上市所得款項償還借貸。

溢利／(虧損)淨額

由於上述因素，本集團溢利淨額約為4.2百萬泰銖，而二零一九財年虧損約為37.3百萬泰銖。不考慮二零一九財年的一次性上市開支62.1百萬泰銖，我們於二零一九財年錄得的溢利淨額約為24.9百萬泰銖，而於二零二零財年的溢利淨額約為4.2百萬泰銖(於二零二零財年並無上市開支)。二零二零財年的營運表現下降主要是由於BAAC貢獻減弱(如以上「收益」及「毛(損)／毛利及毛(損)率／毛利率」章節所述)所致。

財務狀況

流動資產淨額

本集團於二零二零年十二月三十一日錄得流動資產淨額約342.9百萬泰銖(二零一九年十二月三十一日：約448.3百萬泰銖)。流動資產淨額狀況下滑主要是由於上市促使二零一九財年現金狀況大幅且非經常性的改善。

流動資產

本集團的流動資產由二零一九年十二月三十一日的約882.8百萬泰銖減至二零二零年十二月三十一日的約805.8百萬泰銖，主要由於受現金及現金等價物由二零一九年十二月三十一日的約266.9百萬泰銖減少約80.7百萬泰銖(主要由於上市)，至二零二零年十二月三十一日的約186.2百萬泰銖所致。融資租賃下應收租金、合約資產及貿易應收款項增加被預付款項、按金及其他資產減少所抵銷。於二零二零年十二月三十一日，融資租賃下應收租金約35.7百萬泰銖(二零一九年十二月三十一日：無)主要與二零二零財年才開始的客戶F的Passbook項目有關，而與客戶F的ATM項目(於二零二零財年才開始)有關的貿易應收款項餘額約149.5百萬泰銖來自貿易應收款項餘額約219.3百萬泰銖。

流動負債

於二零二零年十二月三十一日，本集團的流動負債為約462.9百萬泰銖(二零一九年十二月三十一日：約434.5百萬泰銖)。流動負債增加乃主要歸因於銀行及其他借款由二零一九年十二月三十一日的約81.6百萬泰銖增至二零二零年十二月三十一日的約178.4百萬泰銖(與二零二零財年展開新項目有關)，惟被貿易應付款項由二零一九年十二月三十一日的約310.9百萬泰銖降至二零二零年十二月三十一日的約225.4百萬泰銖所抵銷。於二零二零年十二月三十一日的貿易應付款項餘額包括客戶F的ATM項目產生的約148.1百萬泰銖結餘。

非流動資產

於二零二零年十二月三十一日，本集團錄得非流動資產約863.2百萬泰銖(二零一九年十二月三十一日：約123.6百萬泰銖)。非流動資產的大幅增加主要乃由於客戶F的ATM項目產生非流動貿易應收款項約600.7百萬泰銖，以及於二零二零年十二月三十一日客戶F的Passbook項目產生融資租賃下非流動應收租金約122.1百萬泰銖(二零一九年十二月三十一日：無)。客戶F的ATM項目及客戶F的Passbook項目均於二零二零財年才展開。

非流動負債

於二零二零年十二月三十一日，本集團的非流動負債大幅增加至約707.2百萬泰銖(二零一九年十二月三十一日：約77.6百萬泰銖)，主要乃由於非流動貿易應付款項約592.0百萬泰銖所致，其主要涉及客戶F的ATM項目(於二零二零財年才開始)。

財務資源

於二零二零年十二月三十一日，本集團資產負債比率約為47.5%(二零一九年十二月三十一日：23.5%)，按計息債務除以權益總額再乘以100.0%計算。本集團業務主要由上市所得款項的內部資源及金融機構的項目貸款融資撥資。

股東權益

由於於二零二零財年的溢利淨額，股東應佔本集團權益由二零一九年十二月三十一日的約494.2百萬泰銖微增至二零二零年十二月三十一日的約498.9百萬泰銖。

附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購及出售事項

本集團於二零二零財年並無其他有關附屬公司、聯營公司及合營企業的重大投資、收購或出售事項。

或然負債

於二零二零年十二月三十一日，銀行代表本集團就本集團日常業務過程中所須承擔的若干履約責任作出202.7百萬泰銖(二零一九年十二月三十一日：496.0百萬泰銖)的未履行銀行擔保。

資產抵押

於二零二零年十二月三十一日，本集團銀行存款約114.9百萬泰銖已就獲取擔保函、銀行貸款及銀行透支向銀行抵押。

僱員資料

於二零二零年十二月三十一日，本集團有58名僱員(二零一九年：57名僱員)。本集團的勞工成本(包括薪金、花紅、社會保險及公積金)約為43.8百萬泰銖，相當於二零二零財年本集團收益的8.4%。

本集團提供優渥的薪酬待遇，包括具有競爭力的基本薪金加上年度績效花紅，並持續向僱員提供培訓，促進僱員於架構內晉升及提升僱員對本公司的忠誠度。本集團的僱員須接受定期工作績效考核，以釐定晉升前景及薪酬。薪酬乃參考市場常規及個別僱員的表現、資歷及經驗以及本集團業績而釐定。

所持重大投資

本集團於二零二零年十二月三十一日並未持有任何重大投資。

外匯風險

本集團主要在泰國經營，收益來源主要為泰銖且主要以泰銖向供應商付款，故因泰銖對營業所用其他貨幣的匯率波動而面臨的外匯風險有限。

本集團以泰銖以外貨幣計值的銀行結餘、貿易及其他應收款項及應付款項以及銀行貸款均面臨外匯風險。本集團將密切監察匯率變動，以管理貨幣風險並根據需要對必要的措施予以評估。

股息

董事會不建議就二零二零財年宣派股息(二零一九財年：無)。

上市所得款項淨額用途

股份於二零一九年七月十六日於聯交所上市，本集團自股份發售收取的所得款項淨額約為87.6百萬港元(經扣除包銷佣金、費用及所有相關開支)。

於二零二零年十二月三十一日，所有上市所得款項已按下表所載招股章程所述計劃用途悉數動用。

上市所得款項用途

	直至二零一九年十二月三十一日			於	截至	直至
	計劃用途	佔所得款項淨額總數的百分比	實際動用情況	二零一九年十二月三十一日未動用的所得款項淨額	二零二零年十二月三十一日止年度實際動用情況	二零二零年十二月三十一日實際動用情況
	百萬港元	%	百萬港元	百萬港元	百萬港元	百萬港元
1. 融資擔保項目	72.0	82.2%	43.2	28.8	28.8	72.0
a. PEA項目	53.7	61.3%	27.9	25.8	25.8	53.7
b. 客戶F項目	6.9	7.9%	4.0	2.9	2.9	6.9
c. BAAC項目	11.4	13.0%	11.3	0.1	0.1	11.4
2. 償還貸款	11.8	13.5%	11.8	—	—	11.8
3. 營運資金	3.8	4.3%	3.8	—	—	3.8
總計	<u>87.6</u>	<u>100.0%</u>	<u>58.8</u>	<u>28.8</u>	<u>28.8</u>	<u>87.6</u>

報告期後事項

董事會並不知悉自二零二零年十二月三十一日後及直至本公告日期發生任何重大事項須要披露。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於二零二零財年，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治

本公司致力維持高標準企業管治，以維護股東的權益，提升企業價值，制訂業務策略及政策，以及提高透明度及問責制。本公司已採納企業管治守則的原則及守則條文，作為本公司企業管治常規的基準。

董事會認為，於截至二零二零年十二月三十一日止年度，本公司已遵守企業管治守則的所有適用守則條文，惟偏離企業管治守則守則條文第A.2.1條有關主席及行政總

裁的角色須予區分且不可由同一名人士擔任的規定。Prapan Asvaplungprohm先生(「Asvaplungprohm先生」)為本公司的主席兼行政總裁，負責戰略發展及業務營運。

鑒於業務計劃實施的連續性，董事(包括獨立非執行董事)認為Asvaplungprohm先生是上述兩個職位的最佳候選人，目前的安排符合本公司及股東的整體利益。此外，本集團已針對董事會及獨立非執行董事貫徹實施適當的制衡機制。

本公司將繼續定期檢討企業管治政策及企業管治守則的遵守情況，以確保業務營運符合企業管治守則所載良好企業管治常規及最新發展情況。

證券交易的標準守則

本公司已採納條款不遜於標準守則的證券交易守則(「證券交易守則」)。

經與全體董事進行特定查詢後，彼等均確認於截至二零二零年十二月三十一日止年度一直遵守標準守則及證券交易守則所載規定準則。

競爭權益

於二零二零年十二月三十一日，概無董事、本公司控股股東(定義見上市規則)或彼等各自聯繫人(定義見上市規則)於與本集團業務競爭或可能競爭(不論直接或間接)的業務中擁有任何權益。

審核委員會審閱

本公司已設立對董事會負責的審核委員會，主要職責包括審閱及監督本集團的財務報告程序及內部監控措施。截至二零二零財年，審核委員會包括三名獨立非執行董事，即湯以銘先生、張斌先生及Julapong Vorasontharosoth先生。湯以銘先生擔任審核委員會主席，擁有專業資格，並在遵守上市規則規定的財務事宜方面擁有經驗。

審核委員會已連同管理層審閱本集團所採用的會計原則及慣例，並已討論內部監控及財務報告事宜，包括審閱本集團二零二零財年之綜合財務報表。審核委員會認為本

集團二零二零財年之綜合財務資料符合相關會計準則、規則及規例，並已作出適當披露。

本公司核數師有關初步業績公告的工作範圍

本公司核數師已就初步公告中所載的本集團綜合財務狀況表、截至二零二零年十二月三十一日止年度的綜合損益及其他全面收益表及其相關附註的有關數字與本集團於本年度的綜合財務報表草案所載數額核對一致。本公司核數師在此方面履行的工作並不構成按香港會計師公會所頒佈的香港核數準則、香港審閱應聘服務準則或香港保證應聘服務準則所進行的保證應聘服務，因此本公司核數師概不會就初步公告發表任何保證。

股東週年大會及暫停辦理股份過戶登記

本公司股東週年大會（「股東週年大會」）將於二零二一年五月二十八日（星期五）舉行。召開股東週年大會的通告預期按照上市規則的規定適時刊發並寄予股東。

為釐定本公司股東出席股東週年大會並於會上投票的資格，本公司將於二零二一年五月二十五日（星期二）至二零二一年五月二十八日（星期五）（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記，期間不會進行股份過戶登記。為合資格出席股東週年大會並於會上投票，未登記的股份持有人須確保所有過戶文件連同有關股票於二零二一年五月二十四日（星期一）下午四時正前送交本公司香港股份過戶登記分處聯合證券登記有限公司，地址為香港北角英皇道338號華懋交易廣場2期33樓3301-04室，以辦理股份過戶登記。

刊發二零二零年年度業績及年報

本年度業績公告於聯交所網站www.hkexnews.hk及本公司網站www.plattnera.com公佈。二零二零年年報（載有上市規則規定的所有適用資料）將適時寄予股東並刊載於上述網站。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義。

「審核委員會」	指	董事會審核委員會
「BAAC」	指	Bank for Agriculture and Agricultural Co-operatives，一間於一九六六年成立的國有銀行，專注於為泰國農村地區的農戶提供銀行服務
「BAAC ATM項目」	指	包括(i)本集團(連同ATM終端供應商)自二零零六年開始直至二零二零年六月與BAAC合作的項目，旨在建立及運營其ATM網絡，並於二零一九年延期以涵蓋二零二七年六月前期間；及(ii)與BAAC於二零一四年訂立的項目
「BAAC ATM終端供應商」	指	聯合體夥伴，於一九八九年在泰國成立的一間私人有限公司且為本集團的獨立第三方。其為一家受本集團邀請參與ATM項目的IT解決方案供應商，專注於ATM項目的前端系統，是泰國領先的IT及數位化解決方案供應商，提供現代數位化解決方案及企業業務解決方案以及IT基礎設施解決方案
「董事會」	指	董事會
「本公司」	指	Platt Nera International Limited，一間於二零一八年十一月二十三日在開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司
「企業管治守則」	指	上市規則附錄十四所載企業管治守則
「COVID-19」	指	2019冠狀病毒病
「客戶F」	指	一間國有銀行，於泰國提供多種銀行產品及服務
「客戶F的ATM項目」	指	於二零二零年至二零二五年之間的五年內，為客戶F設立2,900台ATM機並為其提供相關操作、支持和維護服務

「客戶F的Passbook項目」	指	於二零二零年至二零二五年之間的五年內，為客戶F設立790台Passbook機並為其提供相關操作、支持和維護服務
「董事」	指	本公司董事
「本集團」或「我們」	指	本公司連同我們的附屬公司，或(如文義所指)就本公司成為我們現時附屬公司的控股公司之前的期間而言，指該等附屬公司(猶如彼等於相關時間已為本公司附屬公司)
「港元」	指	香港法定貨幣港元
「香港」	指	中華人民共和國香港特別行政區
「IAH」	指	Info Asset Holding (Thailand) Co., Limited (前稱Intel Asset Holding Co., Limited)，一間於二零一八年九月六日根據泰國法律註冊成立的有限公司，為本公司附屬公司
「IAH優先股」	指	IAH股本中每股面值100泰銖的優先股
「上市」	指	股份於二零一九年七月十六日在主板上市
「上市規則」	指	聯交所證券上市規則(經不時修訂、補充或以其他方式修改)
「主板」	指	聯交所主板
「標準守則」	指	上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則
「PEA」	指	泰國國有企業Provincial Electricity Authority，負責地方電力供應
「招股章程」	指	本公司於二零一九年六月二十八日就股份發售所刊發的招股章程
「重組」	指	本集團為準備上市而進行的重組，其詳情載於招股章程

「股份」	指	本公司已發行股本中每股面值0.01港元的普通股
「股份發售」	指	就上市進行的公開發售及配售
「股東」	指	股份不時的持有人
「聯交所」	指	香港聯合交易所有限公司
「泰國」	指	泰國
「泰銖」	指	泰國法定貨幣泰銖
「%」	指	百分比

若干金額及百分比數字經過四捨五入調整。因此，若干表格所示的總和數字未必為先前數字的算術之和。

代表董事會

Platt Nera International Limited

主席、行政總裁兼執行董事

Prapan Asvaplunghroh

香港，二零二一年三月三十日

於本公告日期，董事會包括執行董事Prapan Asvaplunghroh先生及Wison Archadechopon先生，以及獨立非執行董事湯以銘先生、張斌先生及Julapong Vorasontharosoth先生。